Oswiecim, dnia 24 wrzesnia 2021r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

ZASTEPCA POWIATOWEGO LEKARZA
WETERYNARII
W OSWIECIMIU

Agnieszka Miskiewicz

Urzedy miast i gmin
wg rozdzielnika

Nasz znak: PIW.CHZ/5201/2288/21

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Oswiecimiu informuje, ze jesienna akcja szczepienia

lisow ze wzgledu na problemy ze szczepionka zostanie przesunieta. Gdy zostanie ustalony

nowy termin akcji poinformujemy o tym Panstwa pisemnie.

Z-CA POWIATOWEGO LEKARZA
wm&amiﬁn W OSWIECIMIU

l /\% YV
erwel. Agnieszka Miskiewic;

Otrzymuja:
1.Starostwo Powiatowe w Oswiecimiu

2

.Urzad Miasta Oswiecim
3. Urzad Gminy Oswigcim

4. Urzad Miasta i Gminy Kety

5. Urzad Miasta i Gminy Brzeszcze
6.
7
8
9
1

Urzad Miasta i Gminy Chelmek

. Urzad Miasta i Gminy Zator

. Urzad Gminy Osiek

. Urzad Gminy Polanka Wielka
0. Urzad Gminy Przeciszow

11. a.a.
Do wiadomosci -Lek. wet. wolnej praktvki powiatu oswiecimskiego

Sporzadzil: lek. wet. Anna Zylowska-Ciapula

ul. Nideckiego 26, 32-600 Oswiecim

Cg[? Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Oswiecimiu
Tel/faks : 33 843 29 95, e-mail: oswiecim.piw@wetgiw.gov.pl, http://piw.oswiecim.pl/




